ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Bắc Hồng, ngày 04  tháng 5 năm 2022

  THÔNG BÁO

     V/v niêm yết kết luận của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính Phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ biên bản xét duyệt trợ giúp xã hội ngày 04/5/2022 của Hội đồng xét

duyệt trợ giúp xã hội phường Bắc Hồng.

 Để đảm bảo công bằng, công khai trong việc xét hưởng chế độ, ban chính

sách phường Bắc Hồng tiến hành niêm yết kết luận của Hội đồng xét duyệt trợ

giúp xã hội tại trụ sở UBND, cụ thể:

STT Họ tên NKT
Năm

sinh
Địa chỉ Thuộc đối tượng

1 Hoàng Thị Lệ 1982 TDP 2
Người đơn thân hộ nghèo đang nuôi con

nhỏ (Nuôi 3 con)

2 Đặng Thị Minh Quyết 1985
TDP 2 Người đơn thân hộ nghèo đang nuôi con

nhỏ (Nuôi 2 con)

Vậy Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng thông báo cho đối tượng và toàn

thể nhân dân trực tiếp xem danh sách niêm yết tại trụ sở UBND để được rõ. Thời

gian niêm yết là 2 ngày kể từ ngày thông báo. Trong quá trình niêm yết những

công dân nào có ý kiến thắc mắc chưa nhất trí xin gửi bằng văn bản (qua Hội đồng

Xét duyệt trợ giúp xã hội phường) để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND phường;(io)

- Lưu: VP,LĐTBXH phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2022-05-05T16:36:41+0700

		2022-05-05T17:18:16+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-05-05T17:19:25+0700